
mezi 

DODATEK č. 1 

ke 

Smlouvě o poskytování prostor a služeb k zabezpečení výuky 

uzavřené v souladu s ustanovením § 20, odst. 1,2 �ákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a podle ust. § 2201 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ze dne 25.5.2022 

I. Smluvní strany

Objednatel: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 
(dále jen objednatel 1) 

IČ: 62157264 

DIČ: CZ62157264 
Bankovní spojení:  

Ing. Vilém Koutník, CSc., ředitel Odpovědný zástupce: 

Poskytovatel: Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 

Veveří 331 / 95, 602 00 Brno 
(dále jen FAST VUT) 

IČ: 00216305 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení:  

prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc. MBA, dr.h.c. Zástupce: 
děkan FAST VUT 

Zástupce pro věcná jednání:  

I. 

Smluvní strany se s ohledem na ustanovení čl. Ill. Cena předmětné Smlouvv jakož i očekávaný průběh akce 
,,Rekonstrukce budovy Pionýrská 23 Brno" dohodly na následujících změnách předmětné Smlouvy: 

článek 

1) 

Ill. Cena odst. 1) a 2) se mění následovně: 

a) Cena za užívání prostor a služby k zabezpečení výuky za období 1.9.2022 až 31.12.2023 činí
(bez DPH):

3 152 500,- Kč 

slovy: třimilionystopadesátdvatisícpětset korun českých 

b) Cena za užívání prostor a služby k zabezpečení výuky za období 1.1.2024 až 31.8.2024 činí
(bez DPH):

3 025 000,- Kč 

slovy: třimilionydvacetpěttisíc korun českých 

Strana 1 (celkem 2) 



2) Cena je stanovena dohodou, vychází ze Směrnice děkana č. 09/2020 - Úhrady za služby
poskytované veřejnosti na Fakultě stavební VUT a v její výši je pro období 1.1.2024 až 31.8.2024
promítnut aktuální nárůst cen energií. Specifikace prostor a kalkulace ceny je Přílohou č.1 k tomuto
dodatku.

článek IV. čas plnění odst. 2) se mění následovně: 

2) V případě, že objednatel bude, zejména z důvodu prodloužení doby rekonstrukce či jiných důvodů
na jeho straně, požadovat prodloužení trvání smlouvy, musí tuto skutečnost sdělit písemně
poskytovateli nejpozději jeden měsíc před skončením platnosti této smlouvy. Součástí žádosti bude
soupis počtu výukových dnů objednatele, odpovídající tomuto prodloužení.

li. 

1) Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

Ill. 

1) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění
zajišťuje poskytovatel.

2) Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení, pátý stejnopis je určen pro KÚ JmK.

Příloha č. 1- Kalkulace poskytování prostor a služeb k zabezpečení výuky 

V Brně dne: J_, - /fo. /l..o i.,3 

Objednatel: 

_______,.. . _ _ _ _

Ing. Vilém Koutník, CSc. 
ředitel SPŠCH 

Střední průmyslová škola chemická llmo, 
Vranovská, příspěvková organizace 

Vrano,sk,i llMlb', I,·/:  IC:6Jl5)]64 

81l 00 BINI ts1:  www.sp1cllt,,c, 

V Brně dne: 

Poskytovatel: 

15 -09- 2023 

7
děkan FAST VUT 

Strana 2 (celkem 2) 



Kalkulace poskytování prostor a služeb k zabezpečení výuky 

Posluchárna účel počet míst 

Al39 kancelář 10 

(228 učebna 40 

(229 učebna 30 

(230 učebna 28 

(231 učebna 34 

(232 učebna 82 

(233 učebna 68 

(304 kabinet 34 

(305 kabinet 25 

(308 učebna 58 

(309 učebna 40 

(342 učebna 34 

(343 učebna 34 

Cena celkem 

Cena se zohledněním změny cen energií 

* počet výukových dnů 01-06/2024

- navýšení 25% z důvodu změny cen energií

počet dnů* 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

121 

25% 

cena dle SD /den upravená 

- -

1 250,00 Kč 

1 250,00 Kč 

1 250,00 Kč 

1 250,00 Kč 

1 250,00 Kč 
-

2 500,00 Kč 

2 500,00 Kč 

1 250,00 Kč 

1 250,00 Kč 

2 500,00 Kč 

1 250,00 Kč 

1 250,00 Kč 

1 250,00 Kč 

20 000,00 Kč 

25 000,00 Kč 

den 

cena celkem dle SD upravená 

151 250,00 Kč 

151 250,00 Kč 

151 250,00 Kč 

151 250,00 Kč 

151 250,00 Kč 

302 500,00 Kč 

302 500,00 Kč 
-

151 250,00 Kč 

151 250,00 Kč 

302 500,00 Kč 

151 250,00 Kč 

151 250,00 Kč 

151 250,00 Kč 

2 420 000,00 Kč 

3 025 000,00 Kč 

období 

- standardní cena za 3 velké posluchárny dle Směrnice děkana - slevu neposkytneme z důvodu nutnosti řešit nedostatek velkých poslucháren zrn



. I 




